2016 年 5 月

No.16-065a(本)

「健診便セット」各種
セット名称変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、標記セットの名称につきまして、総合検査案内と依頼書表示が不統一となっており

ましたので、この度、名称統一を目的にセット名称を変更させていただきます。

誠に勝手ではございますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記
■対象項目/変更内容

頁
セット
コード

変更内容 新セット名称 旧セット名称

総合検査案内セット名称 健診便セット O-157
2993

依頼書表示セット名称
検診便１

健 3 コ

総合検査案内セット名称 健診便セット 腸管出血性大腸菌
2994

依頼書表示セット名称
検診便２

便検査

総合検査案内セット名称 健診便セット O-157+
2995

依頼書表示セット名称
検診便３

健 5 コ

総合検査案内セット名称 健診便セット O-26
2996

依頼書表示セット名称
検診便４

健 5M

総合検査案内セット名称 健診便セット 腸管出血性大腸菌+
2997

依頼書表示セット名称
検診便５

健診便 5

総合検査案内セット名称 健診便セット O-26+

123

2998
依頼書表示セット名称

検診便６
健 7 コ

 ※セット名称以外の検査要項に変更はございません。

■変更期日

 ●本案内以降に発行される検査依頼書から表示セット名称を順次変更

以上